
令和６年２月５日 

第３学年保護者様 

つくばみらい市立伊奈中学校長  小松﨑 茂   

 

   

令和５年度第５４回卒業証書授与式について（お知らせ） 

 

 

立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校教育活動にあたたかい支援とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件について、新型コロナウイルス感染症やインフルエンザの感染状況を踏まえ、 

感染防止対策を講じた上で、下記のとおり挙行いたします。 

つきましては、希望にあふれて新しい第一歩を踏み出されるお子様の晴れ姿をご覧になられ、 

前途の祝福と励ましを賜りたく、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日時  令和６年３月１１日（月） ９時から１０時３０分まで（卒業生入場は８時５５分）  

 

２ 場所  つくばみらい市立伊奈中学校 体育館 

 

３ 新型コロナウイルス感染症、インフルエンザの感染防止対策 

・発熱や体調不良の際は、来校をご遠慮ください。 

 ・体育館は常時換気をします。あたたかい服装でお越しください。 

 

４ お願い 

・駐車場は、第一駐車場（本校の敷地内）をご利用ください。 

・保護者の受付は、８時２０分から８時４５分までです。 

・式場内の保護者席に、８時５０分までにご着席ください。 

・上履きと、靴を入れる袋をご持参ください。 

 

５ その他 

・卒業式後、生徒は学級活動を行い、１１時３０分頃下校となります 

問合せ先 

 つくばみらい市立伊奈中学校 

  第３学年主任  

   電話  0297－58－0201 


